
Oferty pracy dla osób z niepełnosprawnościami 

tel. 94 34 55 717 (pok.107) 

 

 Stanowisko ds. rozliczeń (24/0470)- wymagania: wykształcenie średnie, orientacja na klienta,  
umiejętność rozwiązywania problemów, radzenie sobie w trudnych sytuacjach,  mile widziane osoby 
z niepełnosprawnościami,  szczegóły dotyczące naboru  znajdują  się  na stronie: www.zus.pl – ogólny 
zakres obowiązków: zapewnia obsługę kont płatników w zakresie rozliczeń – wynagrodzenie: 4250 zł 
brutto, praca 8 godzin w zakresie godzin 6:30 / 8:00 - 14:30 /16:00, umowa o pracę nana czas 
zastępstwa (przewidywany termin umowy do 01.2025) – kontakt: CV oraz inne wskazane dokumenty 
należy przesłać na adres ul. Juliana Fałata 30, 75-434 Koszalin szczegółowe informacje na temat 
oferty pracy znajdują się na stronie: www.zus.pl- miejsce wykonywania pracy: Koszalin (nazwa 
pracodawcy: ZUS Koszalin ) (oferta ważna od oferta ważna od 07.03.2024 do 19.03.2024) 

 Stanowisko ds. opracowania decyzji i korespondencji (24/0469)- wymagania: wykształcenie 
średnie, orientacja na klienta,  umiejętność rozwiązywania problemów, radzenie sobie w trudnych 
sytuacjach,  mile widziane osoby z niepełnosprawnościami,  szczegóły dotyczące naboru  znajdują  się  
na stronie: www.zus.pl – ogólny zakres obowiązków: zapewnia opracowanie spraw emerytalno-
rentowych ubezpieczeń społecznych, kapitału początkowego i innych świadczeń, w tym zleconych 
Zakładowi do realizacji oraz korespondencji – wynagrodzenie: 4250 zł brutto, praca 8 godzin w 
zakresie godzin 6:30 / 8:00 - 14:30 /16:00, umowa o pracę na okres próbny 3 m-ce – kontakt: CV oraz 
inne wskazane dokumenty należy przesłać na adres ul. Juliana Fałata 30, 75-434 Koszalin 
szczegółowe informacje na temat oferty pracy znajdują się na stronie: www.zus.pl- miejsce 
wykonywania pracy: Koszalin (nazwa pracodawcy: ZUS Koszalin ) (oferta ważna od oferta ważna 
od 07.03.2024 do 19.03.2024) 

 Pracownik socjalny (24/0456) – wymagania niezbędne: 1. Obywatelstwo polskie. 2. Pracownikiem 
socjalnym może być osoba, która spełnia co najmniej jeden z niżej wymienionych warunków: a) 
posiada dyplom ukończenia kolegium pracowników służb społecznych; b) ukończyła studia na 
kierunku praca socjalna lub w zakresie pracy socjalnej; c) do dnia 31 grudnia 2013 r. ukończyła studia 
wyższe o specjalności przygotowującej do zawodu pracownika socjalnego na jednym z kierunków: 
pedagogika, pedagogika specjalna, politologia, polityka społeczna, psychologia, socjologia, nauki o 
rodzinie; a) ukończyła studia podyplomowe z zakresu metodyki i metodologii pracy socjalnej w 
uczelni realizującej studia na kierunku praca socjalna lub w zakresie pracy socjalnej, po uprzednim 
ukończeniu studiów na jednym z kierunków, o których mowa w pkt c. 3. Pracownikiem socjalnym 
może być osoba, która: a) nie była skazana prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub 
umyślne przestępstwo skarbowe; b) nie figuruje w bazie danych Rejestru Sprawców Przestępstw na 
Tle Seksualnym z dostępem ograniczonym. wymagania konieczne pozostałe: umiejętność pracy w 
zespole; samodzielność, sumienność, dokładność i komunikatywność;  umiejętność dobrej organizacji 
pracy;  terminowość; łatwość w nawiązywaniu kontaktów interpersonalnych w celach prawidłowego 
wsparcia osób zagrożonych wykluczeniem społecznym; odporność na stres; kreatywność, inicjatywa; 
dobra znajomość obsługi komputera; prawo jazdy kat. B oraz dysponowanie samochodem osobowym 
do celów służbowych. wymagania pożądane: doświadczenie w pracy socjalnej, w tym umiejętność 
analizy dokumentów i sytuacji życiowych klientów pomocy społecznej; znajomość regulacji 
prawnych z zakresu: pomocy społecznej, wsparcia rodziny i systemu pieczy zastępczej, 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie, ustawy o świadczeniach rodzinnych, funduszu 
alimentacyjnego, przeciwdziałania alkoholizmowi, przeciwdziałania narkomani, kodeksu rodzinnego i 



opiekuńczego, kodeksu postępowania administracyjnego, świadczeń opieki zdrowotnej i finansowych 
ze środków publicznych, promocji zatrudnienia i instytucji rynku pracy. mile widziane osoby z 
niepełnosprawnościami, szczegółowe informacje dotyczące naboru znajdują się na stronie BIP 
MGOPS w Sianowie – ogólny zakres obowiązków: Do zadań pracownika socjalnego należy w 
szczególności: a) Praca socjalna; przeprowadzanie rodzinnych wywiadów środowiskowych;b) 
dokonywanie analizy, diagnozy i oceny zjawisk indywidualnych i społecznych, a także formułowanie 
opinii w zakresie zapotrzebowania na świadczenia z pomocy społecznej oraz kwalifikowanie do 
uzyskania tych świadczeń; c) udzielanie informacji, wskazówek, porad i pomocy w zakresie 
rozwiązywania spraw życiowych osobom, rodzinom, grupom i społecznościom, które dzięki tej 
pomocy będą zdolne samodzielnie rozwiązywać problemy będące przyczyną ich trudnej sytuacji lub 
zaspokajać niezbędne potrzeby życiowe; d) pomoc w uzyskaniu dla osób lub rodzin będących w 
trudnej sytuacji życiowej specjalistycznego poradnictwa, terapii lub innych form pomocy w zakresie 
możliwości rozwiązywania problemów przez właściwe instytucje państwowe, samorządowe i 
organizacje pozarządowe; e) udzielanie pomocy zgodnie z zasadami etyki zawodowej; f) pobudzanie 
społecznej aktywności i inspirowanie działań samopomocowych w zaspokajaniu niezbędnych potrzeb 
życiowych osób, rodzin, grup i środowisk społecznych; g) współpraca i współdziałanie z innymi 
specjalistami w celu przeciwdziałania i ograniczania problemów oraz skutków negatywnych zjawisk 
społecznych, łagodzenie konsekwencji ubóstwa; h) inicjowanie nowych form pomocy osobom i 
rodzinom mającym trudną sytuację życiową oraz inspirowanie powołania instytucji świadczących 
usługi służące poprawie sytuacji takich osób i rodzin; i) współuczestniczenie w inspirowaniu, 
opracowaniu, wdrożeniu oraz rozwijaniu regionalnych i lokalnych programów pomocy społecznej 
ukierunkowanych na podniesienie jakości życia; j) inicjowanie lub współuczestniczenie w działaniach 
profilaktycznych nakierowanych na zapobieganie lub łagodzenie problemów społecznych – 
wynagrodzenie: 4800-5000 zł brutto, praca w godz.  pon-śr od 7:00  do 15:00, czw od 7:00 do 16:00, 
pt 7:00 -14:00, praca na okres próbny 2 miesiące z możliwością przedłużenia, - kontakt: szczegółowe 
informacje dotyczące naboru znajdują się na stronie BIP MGOPS w Sianowie, Sianów ul. 
Słowackiego 3a, e-mail: mgops@sianow.pl, tel.: 943185512 – miejsce wykonywania pracy: Sianów 
(nazwa pracodawcy: M-GOPS Sianów) (oferta ważna od o 06.03.2024 do 20.03.2024)  

 Nauczyciel  wychowania przedszkolnego (24/0446)- wymagania: wykształcenie wyższe  
pedagogiczne wychowanie wczesnoszkolne i przedszkolne, mile widziane osoby z 
niepełnosprawnościami, emeryci, obywatele Ukrainy (wymagana komunikatywna znajomość języka 
polskiego) – ogólny zakres obowiązków: edukacja dzieci realizująca podstawę programową, higiena i 
dbanie o czystość dzieci – wynagrodzenie:  4242 zł brutto, praca w godz.  8:00 - 16:00, pierwsza 
umowa na okres próbny 3 miesiące następnie na czas nieokreślony- kontakt: tel.: 606834477- miejsce 
wykonywania pracy: Koszalin (nazwa pracodawcy: Niepubliczne Przedszkole "ERYKA" Marzena 
Opatowska) (oferta ważna od 05.03.2024 do 04.04.2024) 

 Spawacz (24/0423) – wymagania: wykształcenie zawodowe, doświadczenie w spawaniu metodą TIG 
i MIG-MAG, doświadczenie minimum 2 lata w spawaniu stali czarnej, umiejętność czytania 
rysunków technicznych, umiejętność pracy na samodzielnym stanowisku, mile widziane osoby z 
niepełnosprawnościami,  obywatele Ukrainy (wymagana znajomość j. polskiego: w mowie: A2 - 
niższy średnio zaawansowany) – ogólny zakres obowiązków: spawanie stali czarnej – wynagrodzenie: 
6500 zł brutto, umowa na czas określony, praca w godz. 6:00 -14:00 – kontakt: Koszalin ul. Mieszka I 
128, tel.: 504048824, e-mail: accountancy@steeldesign-ce.eu – miejsce wykonywania pracy: Koszalin 
(nazwa pracodawcy: STEEL DESIGN) (oferta ważna od oferta ważna oferta ważna od 04.03.2024 
do 30.04.2024) 

 Pracownik produkcji (24/0422)- wymagania: wykształcenie zawodowe, znajomość narzędzi 
szlifierskich i umiejętność posługiwania się nimi, doświadczenie na podobnym stanowisku, 



znajomość rysunku technicznego, umiejętność pracy na samodzielnym stanowisku, mile widziane 
osoby z niepełnosprawnościami, obywatele Ukrainy ( wymagana znajomość j. polskiego: w mowie: 
A2 - niższy średnio zaawansowany) – ogólny zakres obowiązków: uszczelkowanie (silikonowanie, 
uszczelki systemowe, kit okienny), docinanie listew przyszybowych, instalowanie okuć drzwiowych i 
okiennych (zamki, zawiasy itp.)  – wynagrodzenie: 4400 zł brutto, umowa na czas określony, praca w 
godz. 6:00 -14:00 – kontakt: Koszalin ul. Mieszka I 128, tel.:504048824, e-mail: 
accountancy@steeldesign-ce.eu – miejsce wykonywania pracy: Koszalin (nazwa pracodawcy: STEEL 
DESIGN) (oferta ważna od oferta ważna oferta ważna od 04.03.2024 do 30.04.2024) 

 Kierowca (24/0394) – wymagania: wykształcenie zawodowe, doświadczenie w pracy na podobnym 
stanowisku, prawo jazdy kat. B, mile widziane osoby z niepełnosprawnościami, emeryci, obywatele 
Ukrainy (wymagana komunikatywna znajomość języka polskiego) - ogólny zakres obowiązków: 
załadunek, rozładunek samochodu, transport rzeczy do klienta – kontakt: Koszalin ul. Fałata 34, tel.: 
698859226, e-mail: tgrzybowska27@wp.pl – miejsce wykonywania pracy: Koszalin (nazwa 
pracodawcy: MITER) (oferta ważna od 28.02.2024 do 29.03.2024)  

 Specjalista (24/0341) – wymagania: wykształcenie wyższe, prawo jazdy kat. B ,doświadczenie 
zawodowe min. 6 m-cy, znajomość zagadnień rolniczych, samodzielność,  mile widziane osoby z 
niepełnosprawnościami i obywatele Ukrainy (wymagana biegła znajomość języka polskiego) – ogólny 
zakres obowiązków: organizowanie szkoleń dla rolników w zakresie ekologii i ochrony środowiska, 
prowadzenie doradztwa w zakresie  upowszechniania przekształcania gospodarstw na produkcję eco - 
wynagrodzenie: 4242 zł brutto + dodatek stażowy, praca w godz. 7:30 - 15:30, pierwsza umowa na 
okres próbny 3 miesiące, następnie na czas określony 9 m-cy, docelowo na czas nieokreślony, 
szczegółowe informacje dotyczące naboru znajdują się na stronie BIP ZODR w Barzkowicach – 
kontakt: tel.: 91 4794071, e-mail: d.lezuch@zodr.pl – miejsce wykonywania pracy: Koszalin (nazwa 
pracodawcy: Zachodniopomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Barzkowicach) (oferta ważna 
od 21.02.2024 do 24.03.2024) 

 Specjalista ( technologia produkcji zwierzęcej) (24/0340) – wymagania: wykształcenie wyższe, 
prawo jazdy kat. B, doświadczenie min. 6 m-cy, znajomość zagadnień rolniczych, samodzielność, 
mile widziane osoby z niepełnosprawnościami i obywatele Ukrainy ( wymagana biegła znajomość 
języka polskiego) – ogólny zakres obowiązków: doradztwo technologiczne w zakresie produkcji 
zwierzęcej, prowadzenie działalności  szkoleniowej dla rolników, doradztwo w zakresie chowu 
zwierząt gospodarskich i propagowanie bioasekuracji  zwierząt hodowlanych - wynagrodzenie: 4242 
zł brutto + dodatek stażowy, praca w godz. 7:30 - 15:30, pierwsza umowa na okres próbny 3 miesiące, 
następnie na czas określony 9 m-cy, docelowo na czas nieokreślony, szczegółowe informacje 
dotyczące naboru znajdują się na stronie BIP ZODR w Barzkowicach – kontakt: tel.: 91 4794071, e-
mail: d.lezuch@zodr.pl – miejsce wykonywania pracy: Koszalin (nazwa pracodawcy: 
Zachodniopomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Barzkowicach) (oferta ważna od 21.02.2024 
do 24.03.2024) 

 Specjalista (rozwój obszarów wiejskich) (24/0339)- wymagania: wykształcenie wyższe, prawo 
jazdy kat. B, doświadczenie zawodowe min. 6 m-cy, znajomość zagadnień związanych z rolnictwem, 
samodzielność,  mile widziane osoby z niepełnosprawnościami i obywatele Ukrainy ( wymagana 
biegła znajomość języka polskiego ) – ogólny zakres obowiązków: współpraca z instytucjami z 
otoczenia rolnictwa działającymi na rzecz rozwoju obszarów wiejskich, prowadzenie działalności  
szkoleniowej dla rolników, pomoc w sporządzaniu wniosków z funduszy UE – wynagrodzenie: 4242 
zł brutto + dodatek stażowy, praca w godz. 7:30 - 15:30, pierwsza umowa na okres próbny 3 miesiące, 
następnie na czas określony 9 m-cy, docelowo na czas nieokreślony, szczegółowe informacje 
dotyczące naboru znajdują się na stronie BIP ZODR w Barzkowicach – kontakt: tel.: 91 4794071, e-



mail: d.lezuch@zodr.pl – miejsce wykonywania pracy: Koszalin (nazwa pracodawcy: 
Zachodniopomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Barzkowicach) (oferta ważna od 21.02.2024 
do 24.03.2024) 

 Pomoc piekarza PFRON (24/0103) - wymagania: wykształcenie min podstawowe – ogólny zakres 
obowiązków: pomoc przy narabianiu pieczywa – wynagrodzenie: 4242 zł brutto, umowa o pracę na 
czas określony (1 rok), praca w godz. 6:00 – 14:00 – kontakt: PUP Koszalin, pok. 107 tel. 94 3455717 
– miejsce wykonywania pracy: Koszalin (oferta ważna od 16.01.2024 do 18.03.2024) 

  
 Informatyk (24/0310) – wymagania:  wykształcenie średnie lub wyższe informatyczne, staż pracy 2 

lata na stanowisku informatyka, praktyczna umiejętność wykorzystania zagadnień związanych z 
informatyką oraz zasadami bezpieczeństwa teleinformatycznego w jednostkach sektora budżetowego, 
praktyczna umiejętność konfigurowania i administrowania serwerami opartymi o systemy rodziny 
Microsoft Server Family wraz ze znajomością Active Directory oraz praktyczna umiejętność 
administrowania serwerami baz danych, praktyczna umiejętność konfigurowania i administrowania 
programami typu ERP oraz EZD, praktyczna umiejętność konfigurowania oraz zarządzania sieciami 
VPN, praktyczna umiejętność budowy infrastruktur sieciowych (znajomość modelu OSI), praktyczna 
umiejętność zarządzania urządzeniami infrastruktury sieciowej (routery, bramy), bardzo dobra 
praktyczna umiejętność udzielania wsparcia technicznego i merytorycznego w kwestii obsługi pakietu 
Microsoft Office (tworzenie aktywnych formularzy xls, korespondencji seryjnej w Word, prezentacji 
PowerPoint itp.), znajomość obsługi platform e-learningowych (MS Teams, ClickMeeting, Moodle, 
ZOOM), praktyczna umiejętność tworzenia i zarządzania treściami witryn internetowych tworzonych 
(m.in. w oparciu o systemy CMS-owe) z wykorzystaniem języka HTML 5 + PHP z JavaScript,  
praktyczna umiejętność rozwiązywania problemów technicznych związanych z pracą w systemach 
rodziny Microsoft Windows i urządzeniami peryferyjnymi, znajomość przepisów Ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych (realizacja zamówień sprzętu, postępowań przetargowych), chęć ciągłego 
podnoszenia kwalifikacji, samokształcenia, dobra organizacja pracy (samodzielne wykonywanie 
powierzonych zadań), zaangażowanie, dyspozycyjność, umiejętność nawiązywania dobrego kontaktu 
z klientem, pozytywne nastawienie, odporność na stres, umiejętność pracy w zespole, rzetelność, 
komunikatywność, chęć pomocy w rozwiązywaniu problemów i udzielania wsparcia technicznego, 
mobilność (praca poza siedzibą firmy), prawo jazdy kat. Bh, mile widziane osoby z 
niepełnosprawnościami, mile widziani obywatele Ukrainy (wymagana biegła znajomość języka 
polskiego) – ogólny zakres obowiązków: - tworzenie krajowego systemu informacji i baz danych dla 
potrzeb rolnictwa,  wdrażanie nowych programów komputerowych i organizacja szkoleń w zakresie 
ich obsługi, nadzór techniczny nad sprzętem komputerowym i elementami infrastruktury 
teleinformatycznej ZODR oraz komórek organizacyjnych w terenie, zapewnienie wsparcia 
technicznego i teleinformatycznego pracownikom, lokalnie oraz przy wykorzystaniu oprogramowania 
do zarządzania zdalnego, aktualizacja informacji na stronach internetowych oraz Biuletynie 
Informacji Publicznej, uczestniczenie w prowadzeniu szkoleń i konferencji w formie e-learningowej 
oraz stacjonarnej – wynagrodzenie; 5500 zł brutto, umowa na okres próbny z możliwością 
zatrudnienia na stałe, praca w godz. 7:30-15:30- kontakt: szczegółowe informacje dotyczące naboru 
znajdują się na stronie zodr.pl, e-mail: d.lezuch@zodr.pl, tel.: 91 4794071 – miejsce wykonywania 
pracy: Koszalin (nazwa pracodawcy: Zachodniopomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w 
Barzkowicach) (oferta ważna od 19.02.2024 do 17.03.2024) 

 Pracownik socjalny (24/0252) – wymagania: wykształcenie  średnie/ wyższe z kwalifikacyjnymi do 
wykonywania zawodu pracownik socjalny, samodzielność, komunikatywność, mil widziane osoby z 
niepełnosprawnościami, emeryci i obywatele Ukrainy ( wymagana komunikatywna znajomość języka 
polskiego) – ogólny zakres obowiązków: Prowadzenie pracy socjalnej na rzecz mieszkańców DPS w 



szczególności: udzielanie pomocy w załatwianiu indywidualnych spraw mieszkańców, prowadzenie 
współpracy z innymi komórkami organizacyjnymi, udzielanie informacji, wskazówek i pomocy w 
zakresie rozwiązywania spraw życiowych mieszkańców oraz skuteczne posługiwanie się przepisami 
prawa w realizacji tych zadań. - wynagrodzenie: 4700-4800 zł brutto, praca w godz. 7:00- 15:00, 
pierwsza umowa na czas określony 6 miesięcy z możliwością przedłużenia docelowo na czas 
nieokreślony kontakt: Żydowo 107, tel.: 094 3188887 , e-mail: dps.zydowo@powiat.koszalin.pl- 
miejsce wykonywania pracy: Żydowo (nazwa pracodawcy: DPS Żydowo)  (oferta ważna 09.02.2024 
do 11.03.2024) 

 Fizjoterapeuta / technik fizjoterapii (24/0249) – wymagania: wykształcenie średnie profilowane, 
wyższe kierunek fizjoterapia, prawo wykonywania zawodu, dyplom potwierdzający kwalifikacje w 
zawodzie, mile widziane dodatkowe kursy, szkolenia, certyfikaty, mile widziane osoby z 
niepełnosprawnościami i emeryci – ogólny zakres obowiązków: zakres obowiązków odpowiadający 
uprawnieniom i kwalifikacjom  zgodnie ze stanowiskiem - wynagrodzenie: 4800-5000 zł brutto, 
umowa na czas określony, praca w godz. 07:00-15:00 – kontakt:  Żydowo 107, tel.: 094 3188887 , e-
mail: dps.zydowo@powiat.koszalin.pl- miejsce wykonywania pracy: Żydowo (nazwa pracodawcy: 
DPS Żydowo)  (oferta ważna 08.02.2024 do 11.03.2024) 

 Ślusarz-pilarz (24/0220) - wymagania: wykształcenie zawodowe branżowe, znajomość narzędzi 
szlifierskich i umiejętność posługiwania się nimi,  doświadczenie na podobnym stanowisku, 
znajomość rysunku technicznego, umiejętność pracy na samodzielnym stanowisku, oferta również dla 
osób niepełnosprawnych, mile widziani obywatele Ukrainy- wymagana znajomość j. polskiego: w 
mowie: A2 - niższy średnio zaawansowany – ogólny zakres obowiązków: wykonywanie prac 
ślusarskich (wiercenie, trasowanie, frezowanie itp.), obsługa urządzeń warsztatowych - wiertarka, 
frezarka, itp.- wynagrodzenie: 4500 zł brutto, umowa na czas określony, praca w godz. 06:00-14:00 – 
kontakt: Koszalin ul. Mieszka I 128, tel.: 888498382, e-mail: marta@steeldesign-ce.eu – miejsce 
wykonywania pracy: Koszalin (nazwa pracodawcy: Steel Design Sp. z o.o.) (oferta ważna od oferta 
ważna od 06.02.2024 do 30.04.2024) 

 Doradca (24/0155) – wymagania: wykształcenie średnie lub wyższe rolnicze, znajomość zagadnień 
rolniczych, prawo jazdy kat. B, mile widziane osoby z niepełnosprawnościami, mile widziani 
obywatele Ukrainy (wymagana biegła znajomość języka polskiego) – ogólny zakres obowiązków: 
doradztwo technologiczne i ekonomiczne, prowadzenie rachunkowości rolnej PL.FADN, prowadzenie 
szkoleń dla rolników, wykonywanie wniosków o dofinansowanie z UE- wynagrodzenie: 3600 zł 
brutto, umowa na okres próbny z możliwością przedłużenia, praca w godz. 07:30-15:30 – kontakt: 
tel.: 91 4794071, e-mail: d.lezuch@zodr.pl – miejsce wykonywania pracy: Koszalin (nazwa 
pracodawcy: Zachodniopomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego) (oferta ważna od 26.01.2024 do 
18.03.2024) 

 

Staże dla zarejestrowanych w PUP Koszalin osób bezrobotnych  realizowane są   
w pokojach obsługi osób bezrobotnych zgodnie z pierwszą literą nazwiska:   
A, B, F, G, I - tel. (94) 34-55-717; C, Ć, E, J, K, L, Ł, N - tel. (94) 34-55-718;  

H, M, P, R, T, Z - tel. (94) 34-55-719; D, O, S, Ś, U, V, W, Ź, Ż - tel.(94) 34-55-720   

 Pracownik biurowy - stażysta (24/0451) – wykształcenie min. średnie, umiejętność obsługi komputera, 
staż w godz. 7:00 - 15:00 -  miejsce wykonywania stażu  Koszalin ( FEPZ II w ramach EFS +)  



 Ogrodnik (24/0400) – wykształcenie średnie, podzielność uwagi, komunikatywność, staż w godz. 10:00 
– 18:00 -  miejsce wykonywania stażu  Dobrzyca   ( FEPZ II w ramach EFS +)  

 Ogrodnik (24/0399) – wykształcenie średnie ogrodnicze lub pokrewne, sprawność fizyczna, brak alergii 
na pyłki, staż w godz. 10:00 – 18:00 -  miejsce wykonywania stażu  Dobrzyca   ( FEPZ II w ramach  
EFS +)  

 Ogrodnik (24/0398) – wykształcenie średnie, sprawność fizyczna, brak alergii na pyłki, staż w godz. 
10:00 – 18:00 -  miejsce wykonywania stażu  Dobrzyca   ( FEPZ II w ramach EFS +)  

 Dysponent placowy (24/0397) – wykształcenie podstawowe, sprawność fizyczna, brak alergii na pyłki, 
staż w godz. 10:00 – 18:00 -  miejsce wykonywania stażu  Dobrzyca   ( FEPZ II w ramach EFS +)  

 Pomoc fryzjera (24/0379) – wykształcenie min. zawodowe, staż w godz. 9:00 – 17:00 -  miejsce 
wykonywania stażu  Koszalin  ( FEPZ II w ramach EFS +)  

 Stażysta  (24/0380) – wykształcenie min. średnie,  umiejętność obsługi urządzeń biurowych, dobry stan 
zdrowia, sumienność, wysoka kultura osobista, niekarany, staż w godz. 7:30 – 15:30 -  miejsce 
wykonywania stażu  Koszalin  ( FEPZ II w ramach EFS +)  

 Pomoc opiekunki dzieci (24/0381) – wykształcenie min. średnie, znajomość opieki nad dziećmi do lat 3, 
sprawność fizyczna, cierpliwość, odpowiedzialność, staż w godz. 9:00 – 17:00 -  miejsce wykonywania 
stażu  Koszalin  ( FEPZ II w ramach EFS +)  

 Pracownik biurowy - stażysta (24/0314) – wykształcenie min. średnie umiejętność obsługi urządzeń 
biurowych, odporność na stres, komunikatywność, odpowiedzialność, staż w godz. 7:30 - 15:30 -  
miejsce wykonywania stażu  Koszalin ( FEPZ II w ramach EFS +)  

 Asystent w dziale badań, jakości i rozwoju  - stażysta (24/0313) – wykształcenie min. średnie mile 
widziana inżynieria środowiska,  znajomość obsługi komputera, staż w godz. 7:00 - 15:00, 8:00 -16:00, 
miejsce wykonywania stażu  Koszalin ( FEPZ II w ramach EFS +)  

 Pomoc administracyjna  (24/0312) – wykształcenie  średnie, umiejętność obsługi  komputera, staż  
w godz. 7:15 – 15:15 -  miejsce wykonywania stażu  Koszalin  ( FEPZ II w ramach EFS +)  

 Pracownik biurowy – stażysta (24/0241) – wykształcenie  średnie, obsługa komputera, staż w godz. 
7:00 - 15:00, miejsce wykonywania stażu  Koszalin ( FEPZ II w ramach EFS +)  

 Pomocnik magazyniera (24/0118) – wykształcenie min. podstawowe, książeczka sanitarno-
epidemiologiczna ( mile widziana )   staż w godz. 8:00 - 16:00, miejsce wykonywania stażu  Koszalin ( 
FEPZ II w ramach EFS +)  

 Pracownik sekretariatu  (24/0010) – wykształcenie  wyższe, obsługa komputera,  staż w godz. 7:00 -
15:00, miejsce wykonywania stażu  Koszalin,  FP 

Oferty pracy interwencyjnej, robót publicznych, refundacji składek ZUS, doposażenia 
 i wyposażenia stanowiska pracy dla osób bezrobotnych zarejestrowanych  

w PUP Koszalin  
 



 Higienistka (0475) – kwalifikacje bądź doświadczenie w pracy na pokrewnym stanowisku,  
wynagrodzenie: 4242  zł brutto,  umowa o pracę na czas określony, praca w godz. 8:00 -16:00, 12:00 -
20:00 - miejsce pracy: Koszalin – doposażenie wyposażenie stanowiska pracy FP 30 +    

 Elektromechanik (0464) – kwalifikacje bądź doświadczenie w pracy na danym stanowisku,  
wynagrodzenie: 4242  zł brutto,  umowa o pracę na czas określony, praca w godz. 8:00 -16:00 - miejsce 
pracy: Koszalin – doposażenie wyposażenie stanowiska pracy FP do 30 r.ż   

 Rejestratorka medyczna / rejestrator medyczny (0458) – wykształcenie  średnie lub wyższe, 
umiejętność obsługi komputera, komunikatywność i swoboda w prowadzeniu rozmów telefonicznych, 
dobra organizacja pracy, umiejętność pracy z ludźmi,  wynagrodzenie: 4950  zł brutto,  umowa o pracę 
na czas określony, praca w godz. 7:25- 15:00, 7:25 - 18:00, 7:25 - 12:00 - miejsce pracy: Koszalin – 
prace interwencyjne FEPZ II w ramach EFS +  

 Pomocnik elektronika (0450) – wykształcenie min. zawodowe,  wynagrodzenie: 4242  zł brutto,  
umowa o pracę na czas określony 3 m-ce, praca w godz. 7:00 -15:00 - miejsce pracy: Będzino oraz wg 
zleceń  

 Referent administracyjny (0418) – wykształcenie min. średnie, biegła obsługa komputera w tym 
pakietu MS Office, umiejętność, doświadczenie w tworzeniu pism urzędowych, umów, dokumentów, 
mile widziana znajomość prawa pracy,  wynagrodzenie: 4950  zł brutto,  umowa o pracę na czas 
określony, praca w godz. 7:25 -15:00 - miejsce pracy: Koszalin – prace interwencyjne FP  

 Mechanik samochodowy  (0412) – doświadczenie zawodowe,  wynagrodzenie: 4242  zł brutto,  umowa 
o pracę na okres próbny 3 m-ce z możliwością przedłużenia na docelowo na czas nieokreślony, praca  
w godz. 8:00 -16:00 - miejsce pracy: Koszalin  

 Operator zgrzewarki do produkcji opakowań (0377) – umiejętność obsług maszyn do przetwórstwa 
folii,  wynagrodzenie: 5500 zł brutto,  umowa o pracę na czas określony, praca w godz. 6:00 -14:00, 
14:00 -22:00, 22:00 – 6:00 - miejsce pracy: Mścice 

 Specjalista ds. pozyskiwania klientów (0343) – wykształcenie min. średnie, znajomość języka 
niemieckiego w stopniu komunikatywnym,  wynagrodzenie: 4500  zł brutto,  umowa o pracę na czas 
określony, praca w godz. 8:00 -16:00 - miejsce pracy: Koszalin – doposażenie wyposażenie stanowiska 
pracy FP do 29 r.ż. 

 Technik obiektu (0130) – wykształcenie   min. zawodowe elektryczne, uprawnienia  SEP min. E1 ( mile 
widziane ), wynagrodzenie: 6250 zł brutto,  umowa o pracę na okres próbny 3- m-ce, praca w godz. 7:00 
- 15:00 - miejsce pracy: Koszalin  

 Serwisant / Technik telekomunikacji (0326) – wykształcenie  średnie zawodowe, prawo jazdy kat. B, 
wynagrodzenie: 4242 zł brutto,  umowa o pracę na okres próbny 3- m-c z możliwością przedłużenia 
docelowo na czas nieokreślony, praca w godz. 8:00 - 16:00 - miejsce pracy: Koszalin  

 Brukarz  (0311) –  kwalifikacje bądź doświadczenie na pokrewnym stanowisku, wynagrodzenie: 4242 zł 
brutto,  umowa o pracę na czas określony 3 lata, praca w godz. 7:00 – 15:00 - miejsce pracy: Koszalin  - 
doposażenie wyposażenie stanowiska pracy FP  



 Pracownik magazynowy (24/0211) – kwalifikacje bądź doświadczenie w pracy na danym stanowisku,  
wynagrodzenie: 4242  zł brutto,  umowa o pracę na czas określony, praca w godz. 9:00 -17:00 - miejsce 
pracy: Świemino – doposażenie wyposażenie stanowiska pracy FP 

 Księgowy/a (24/0163) – wykształcenie min. średnie ekonomiczne, znajomość przepisów o 
rachunkowości 
 i prawa podatkowego, mile widziana znajomość programu Comarch ERP XL,  wynagrodzenie: 4950  zł 
brutto,  umowa o pracę na czas określony, praca w godz. 7:25 – 15:00 - miejsce pracy: Koszalin – prace 
interwencyjny FP 

 Podolog (23/2691) – kwalifikacje bądź doświadczenie w pracy na danym stanowisku,  wynagrodzenie: 
4242  zł brutto,  umowa o pracę na czas określony, praca w godz.. 8:00 -16:00, 10:00 -18:00, 11:00 – 
19:00 - miejsce pracy: Koszalin – doposażenie wyposażenie stanowiska pracy FP do 29 r.ż. 

 Operator frezarki CNC (23/2591) – wykształcenie min. zawodowe, kwalifikacje bądź doświadczenie w 
pracy na danym stanowisku,   wynagrodzenie: 4500 zł brutto, umowa na czas określony, praca w godz. 
7:00 -15:00 - miejsce pracy: Koszalin  – doposażenie wyposażenie stanowiska pracy FP 30 +  


